
 

ＣＨ１００Ｇ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

エンジン 

ＥＮＧⅠＮＥ ＭＯＤＥＬ ＦＪ100Ｄ-ＬＧ４０ 

 

１３ 

１５ 

１８ 



~ 1 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A-01 



~ 2 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

A- 01 146 0001 060 トランスミッションアッシ TRANSMISSION ASSY 1  

A- 1 29003101000 TM ケース R CASE,transmission R 1  

A- 2 29003102000 TM ケース L CASE,transmission L 1  

A- 3 M60 0116 000 チュウユセン PLUG,oil 1  

A- 4 9OW 0816 160 シールワッシャー WASHER,seal 1  

A- 5 16007060020 小型ロッカクボルト（普通） BOLT         M8×10L 1 9BS 0801 003 

A- 6 V2013608016 小型ロッカクボルト（普通） BOLT         M8×16L 4 9BS 0801 603 

A- 7 V3802600080 フランジツキナット M8 NUT          M8 4 9NF 0800 033 

A- 8 V2053606016 十字溝ツキボルト BOLT         M6×16L 16 9BH 0601 673 

A- 9 V3802600060 フランジツキナット NUT          M6 16 9NF 0600 033 

      

      

A- 11 124 1425 000 オイルマーク 0.8ℓ MARK A,oil    0.8ℓ 1  

A- 12 14256210040 配線グリップ φ6  1 111 1323 000 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



~ 3 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 4 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

B- 1 146 0221 000 シュジク COMP SHAFT,main 1  

B- 2 V6001106202 ボールベアリング #6202 BEARING,ball    #6202 2 9BB 6202 000 

B- 3 V7051400350 C 型止メリング（穴用） RING,snap         R-35 2 9RR 3500 005 

B- 4 V7401115357 オイルシール SC-15357 SEAL,oil      SC-15357 1 9OS 1535 0702 

B- 5 9SC 3500 700 シールキャップ φ35 CAP,seal           φ35 1  

B- 6 111 0212 000 2 ジクギヤ GEAR,second shaft 1  

B- 7 111 0213 000 カラー COLLAR 1  

B- 8 111 0224 000 マキブッシュ BUSH 1  

B- 9 M23 0255 000 ネジツキシャフト SHAFT,w/screw 1  

B- 10 M23 0258 001 バックジクザガネ WASHER,back shaft 1  

      

B- 11 M07 0313 001 シフターロッド用パッキン PACKING,shifter rod 2  

B- 12 M07 0234 002 ネジ付シャフトヨウパッキン（ソト） PACKING,shaft w/screw(out) 2  

B- 13 V4011600100 スプリングワッシャ WASHER,spring 2 9SW 1000 003 

B- 14 V3343600100 小型六角 2 種（M10×1.25) NUT         M10 P1.25 2 9NS 1000 013 

B- 15 111 0214 000 3 ジクギヤ GEAR,third shaft 1  

B- 16 111 0215 000 マキブッシュ BUSH 1  

B- 17 111 0220 000 3 ジク SHAFT,third 1  

B- 18 111 0227 000 スラストザガネ WASHER,thrust 2  

B- 19 9OR 1250 005 O リング  S-12.5 T302 “O”RING    S-12.5 T302 2  

B- 20 111 0222 000 マワリドメザガネ WASHER,stopper 2  

      

B- 21 V1122606016 十字溝ネジ SCREW       M6×16L 2 9CD 0601 603 

B- 22 29003002400 チェン(RS40×44L) CHAIN,roller 1/2”×44L 1 9RC 0400 440 

B- 23 111 0219 000 シャジク COMP SHAFT,round 1  

B- 24 M13 0216 000 サイドクラッチジクザガネ WASHER,side clutch shaft 1  

B- 25 V6001106004 ボールベアリング #6004 BEARING,ball    #6004 2 9BB 6004 000 

B- 26 9RR 4200 015 スナップリング R-42 RING,snap         R-42 2  

B- 27 V7441204208 オイルシール TC-20428 SEAL,oil      TC-20428 2 9OS 2042 0804 

B- 28 111 0251 000 チョウセイザガネ WASHER,adjust 2  

B- 29 111 0218 000 シャジクキャップ CAP,sfaft 2  

      

      



~ 5 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１３ 

１４ 



~ 6 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

C- 1 29003103001GB 車体フレーム FRAME,chassis 1  

C- 2 111 0412 001 カラー COLLAR 4  

C- 3 V2053606050 十字溝ロッカクボルト BOLT 2 111 0413 000 

C- 4     ミッション部ナット 

C- 5 M23 0416 000 ケースシメツケカラー COLLAR,tightening case 2  

C- 6 V2013608050 小型ロッカクボルト（普通） BOLT         M8×50L 2 9BS 0805 003 

C- 7 V3802600080 フランジ付六角ナット M8 NUT          M8 2 9NF 0800 033 

C- 8 29003105000 フェンダー FENDER 1  

C- 9 V2123606016 ロッカクボルト(SP) BOLT         M6×16L 2 9BK 0601 663 

      

      

C- 11 2900310400 バンパー COMP BUMPER 1 111 1311 002 

C- 12 M23 0415 000 パイプ PIPE 1  

C- 13 8MA 3078 002 カタシキキバンマーク MARK 1  

C- 14 8MA 0155 000 説明書チュウイマーク MARK 1  

C- 15 29003107000GB テイコウボウ BAR 1 146 0415 000 

C- 16 111 1512 001 クランプレバー C LEVER,clamp C 1  

C- 17 S57 0177 000 ゼンリンアーム取付ピン PIN 1  

C- 18 167 0629 000 ダルマピン “R”PIN       φ6 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



~ 7 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１５ 

１６ 



~ 8 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

D- 1 2900302001GB ハンドルフレーム COMP BRACKET,handle 1  

D- 2 29003006102GB ステー COMP(ベルト) STAY 1  

D- 3 29003004411GB ステープレート,ベルト SUPPORT,belt 1  

D- 4 V2173610020 小型ロッカクボルト(S) BOLT        M10×20L 4 9BK 1002 053 

D- 5 29003007121SR フロントカバー COVER 1  

D- 6 V2323606012 十字溝六角ボルト（SP） BOLT         M6×12L 1 9BK 0601 263 

D- 7 29004003000SW ハンドル COMP HANDLE 1  

D- 8 21004010010 トッテ GRIP,handle 2 G86 0652 000 

      

D- 10 V4111600100 ヒラザガネ M10 WASHER,plain     φ10 1 9FW 1000 003 

      

      

D- 12 V4011600100 スプリングワッシャ M10 WASHER,spring    φ10 1 9SW 1000 003 

D- 13 29003001001 シメツケレバー LEVER 1 146 0626 000 

D- 14 29005500030 停止スイッチ SWITCH,stop 1  

D- 15 9BS 0804 503 コガタボルト M8×45L BOLT         M8×45L 1  

D- 16 9NS 0800 043 ロックナット M8 NUT,lock      M8 1  

      

D- 18 E35 2101 000 スロットルレバー LEVER,throttle 1  

D- 19 29004004200 テンションケーブル WIRE,tension 1  

D- 20 106 0496 002 テンションヒッパリバネ SPRING,tension tightener 1  

      

D- 21 V2183608020 小型ロッカクボルト(SP) BOLT         M8×20L 1 9BK 0802 063 

D- 22 29003109001 スロットルケーブル WIRE,throttle 1  

D- 23 14216210380 ケーブルタイ(A 型) BELT 2 9CV 1500 001 

D- 24 M54 0617 000 シュクラッチマーク MARK 1  

D- 25 8MA 0007 000 クラッチレバー注意マーク MARK 1  

D- 26 8MA 0027 000 テイシボタンマーク MARK 1  

D- 27 9FW 0600 003 ヒラザガネ M6 WASHER,plain     φ6 1  

D- 28 29004004110 スプリングピン φ2×20L PIN,split      φ2×20L  1 9ST 0161 503 

D- 29 146 0719 000 クラッチレバー LEVER,clutch 1  

      

      



~ 9 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 
30 

49 



~ 10 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

E- 1 29003007202 燃料タンク ASSY TANK,fuel 1  

E- 2 146 0751 001 エンジンベース マエ BASE,engine front 1  

E- 3 146 0752 001 エンジンベース ウシロ BASE,engine rear 1  

E- 4 V4011600080 スプリングワッシャ WASHER,spring    φ8 4 9SW 0800 003 

E- 5 V3043600080 小型六角ナット普通 2 種 NUT          M8 4 9NS 0800 003 

E- 6 V2183068030 小型ロッカクボルト（SP） BOLT         M8×30L 2 9BK 0803 053 

E- 7 29003106002GB ベルトカバーブラケット BRACKET,belt cover 1  

E- 8 V2173608016 小型ロッカクボルト(S) BOLT         M8×16L 2 9BS 0801 653 

E- 9 146 0755 000 テンションカラー COLLER,tension 1  

E- 10 W405B05X025 キー KEY         5×5×25L 1 9KY 0502 500 

      

E- 11 19026112050 ワッシャ(6×30×t2.3) WASHER 1  

E- 12 V2113606016 ロッカクボルト(S) BOLT         M6×16L 1 9BK 0601 653 

E- 13 146 0711 000 ホンキプーリ PULLEY,main 1  

E- 14 V2013608016 小型ロッカクボルト(普通） BOLT         M8×16L 1 9BS 0801 603 

E- 15 29003005600 平行キー(四角)5×5×40 KEY         5×5×40L 1 9KY 0504 000 

E- 16 146 0712 001 エンジンプーリ PULLEY,engine 1  

E- 17 9VA 0360 003 V ベルト LA-36 “V”BELT 1  

E- 18 146 0756 000 テンションアーム ARM,tension 1  

E- 19 VD6190000A4 テンションローラ A-W ROLLER,tension 1 M66 0824 000 

E- 20 V7041400120 C 型止メリング S-12 RING,snap 1 9RS 0120 005 

      

E- 21 146 0757 000 テンショントリツケボルト BOLT,tension 1  

E- 22 29003005100GB ステー COMP(ベルト) STAY,belt cover 1  

E- 23     ミッション部ボルト 

E- 24     ミッション部ナット 

E- 25 29003005000 ベルトカバー COVER,belt 1  

E- 26 36238200130 トッテ(ロッド) KNOB 2 M26 0833 000 

E- 27 29003009100 ベルトカバーマーク MARK 1  

E- 28 29003004100GB 燃料タンクブラケット(前） BRACKET,tank front 1  

E- 29 29003004201GB 燃料タンクブラケット(後) BRACKET,tank rear 1  

E- 30 V2123606020 ロッカクボルト(SP) BOLT         M6×20L 4 9BK 0602 063 

      



~ 11 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 
30 

49 



~ 12 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

E- 31 29003007110 フード BONNET 1  

      

      

E- 34 V2183068016 小型ロッカクボルト(SP) BOLT         M8×16L 2 9BK 0801 663 

      

E- 36 V2113606016 ロッカクボルト（S） BOLT         M6×16L 3 E- 12 と同一 

E- 37 21575070110 トッテボルト KNOB 3  

E- 38 10120201700 燃料ホース HOSE,fuel 1  

E- 39 14501410050 クランプ(14.5) CLIP 2  

E- 40  エンジン FJ100D-LG40 ENGINE FJ100D-LG40 1  

      

      

      

E- 43 8MA 0518 000 カバーダッチャクマーク MARK 1  

      

      

      

E- 47 29012010010 シールワッシャ WASHER,seal 4  

E- 48 29003004301 固定ブラケット COMP BRACKET 1  

E- 49 8MA 3923 000 ガソリンヌキトリマーク MARK 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



~ 13 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＣＨ１００Ｇ 

取扱説明書 

エンジン 

取扱説明書 



~ 14 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

F- 1 921102051 レンチ      9×21  1 エンジン付属品 

F- 2 921072057 ドライバ DRIVER 1 エンジン付属品 

F- 3 9TL 1201 400 リョウクチスパナ 12×14 SPANNER       12×14 1  

F- 3’ 9TL 1401 700 リョウクチスパナ 14×17 SPANNER       14×17 1  

F- 4 146 9015 002 トリアツカイセツメイショ BOOK,manual 1  

F- 5 99921218904 エンジン取扱説明書 MANUAL BOOK,engine 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



~ 15 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 

１４ 

１３ 



~ 16 ~ 
 

 

見出番号 

No. 

コード番号 

CODE No. 

部  品  名  称 

PARTS NAME 

数量 

Q’TY 

備考 

REMARKS 

G- 1 1111527003GB 耕耘刃受チューブ(完) TUBE,knife edge bering 2 111 1527 002 

G- 2 1111528001GB 延長チューブ(150 用) TUBE,extension(150) 2 111 1528 000 

G- 3 146 1011 000 ディスクカン L DISK ASSY           L 1  

G- 4 146 1012 000 ディスクカン R DISK ASSY           R 1  

G- 5 146 1111 000 150 ナタヅメ R NAIL,150             L 8  

G- 6 146 1112 000 150 ナタヅメ L NAIL,150             R 8  

G- 7 9BS 1002 003 コガタボルト M10×20L BOLT        M10×20L 16 9BT 1002 003 

G- 8 9SW 1000 003 バネザガネ  M10 WASHER,spring    φ10 16  

G- 9 9NS 1000 003 コガタナット M10 NUT         M10 16 9NT 1000 003 

G- 10 T10 0272 000 シャジクピン PIN,axle 6  

      

G- 11 V5601600008 スナップピン φ8 “R”PIN             φ8 6 9RP 0816 003 

      

G- 13 8MA 0475 000 シジマーク L MARK                L 3  

G- 14 8MA 0476 000 シジマーク R MARK                R 3  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



~ 17 ~ 
 

 



パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ

４
サ
イ
ク
ル

エ
ン
ジ
ン

FJ
10
0D

製
品

コ
ー
ド

備
考

FJ
10
0D
-K
G
40

管
理
機

FJ
10
0D
-L
G
40

川
崎
重
工
業
株
式
会
社

P
/N

99
90
8-
60
09
-0
2

~18~



パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
の
説
明

こ
の
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
は
、

部
品
補
給
用
と
し
て
用
意
さ
れ
て
い
る
部
品
及
び
組
立
品
（
ア
ッ
セ
ン
ブ
リ
ー
）
を
掲
載
し
て
い
ま

す
。

部
品
交
換
が
必
要
に
な
っ
た
場
合
は
、

必
ず
純
正
部
品
を
使
用
し
て
下
さ
い
。

こ
の
部
品
は
品
質

及
び
性
能
を
保
証
す
る
厳

し
い
検
査
に
合
格
し
て
お
り
ま
す
。

1.
部
品
注
文
の
仕
方

1)
部
品
注
文
さ
れ
る
時
は
、

そ
の
製
品
コ
ー
ド
に
対
応
し
た
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
を
必
ず
使
用
し
て
下
さ
い
。

そ
の
製
品
と
パ

ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
上
の
改
訂
コ
ー
ド
を
チ
ェ
ッ
ク
し
て
下
さ
い
。

2)
部
品
注
文
に
は
、

こ
の
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
に
記
載
通
り
正
確
に
部
品
コ
ー
ド
（
英
数
字
す
べ
て

）
を
明
記
し
て
下
さ
い
。

3)
こ
の
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
の
イ
ラ
ス
ト
に
な
い
部
品
は
切
離
し
て
販
売
さ
れ
て
お
り
ま
せ
ん
。

イ
ラ
ス
ト
の
完
成
組
部
品

（
コ
ン
プ
リ
ー
ト
ユ
ニ
ッ
ト
）
ま
た
は
、

組
立
品
（
ア
ッ
セ
ン
ブ
リ
ー
）
だ
け
部
品
補
給
用
と
し

て
販
売
い
た
し
て
お
り
ま

す
。

2.
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
の
形
式
の
説
明

1)
製
品
コ
ー
ド

こ
の
コ
ー
ド
は
、
こ
の
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
が
適
用
さ
れ
る
製
品
コ
ー
ド
を
示
し
て
い
ま
す
。

製
品
コ
ー
ド
の
一
部
で
あ
る

製
品
改
訂
コ
ー
ド
は
省
略
さ
れ
て
い
ま
す
。

2)
部
品
グ
ル
ー
プ
標
示

こ
の
標
示
は
、

そ
の
頁
に
掲
載
さ
れ
て
い
る
イ
ラ
ス
ト
部
品
群
の
代
表
名
称
で
す
。

3)
見
出
番
号

見
出
番
号
は
イ
ラ
ス
ト
と
テ
キ
ス
ト
の
間
を
つ
な
ぐ
番
号
と
し
て
、

そ
れ
ぞ
れ
に
表
示
さ
れ
て
い
ま
す
。

4)
部
品
番
号

こ
れ
は
部
品
注
文
の
鍵
で
す
。

こ
の
パ
ー
ツ
カ
タ
ロ
グ
で
は
以
下
の
部
品
番
号
が
使
わ
れ
て
い
ま
す
。

a.
構
成
１

b.
構
成
２

c.
標
準
小
物
部
品
の
番
号

（
ボ
ル
ト
、
ナ
ッ
ト
、
ワ
ッ
シ
ャ
ま
た
は
類
似
品
用
）

5)
部
品
名
・
記
事
及
び
追
加
情
報

追
加
情
報
と
し
て
、
部
品
の
使
用
部
位
及
び
寸
法
又
は
製
造
番
号
等
が
こ
こ
に
記
さ
れ
て
い
ま
す
。

必
要
と
す
る
部
品
の

捜
し
出
し
と
か
確
認
に
こ
れ
ら
を
用
い
て
下
さ
い
。

部
品
番
号
が
製
品
改
訂
コ
ー
ド
の
変
更
な
し
に
変
更
さ
れ
、

か
つ
変
更
さ
れ
た
部
品
が
互
換
性
の
な
い
場
合
は
、

製
品
の

製
造
番
号
が
次
の
よ
う
に
注
記
さ
れ
ま
す
。

例
:

(
−

FA
13
0
−
10
00
01
)
:

影
響
を
受
け
る
組
部
品
（
ユ
ニ
ッ
ト
）
は
、

そ
の
製
品
の
始

め
か
ら
こ
の
製
造
番
号
迄
で
す
。

(F
A
13
0
−
10
00
02

−
)
:

影
響
を
受
け
る
組
部
品
（
ユ
ニ
ッ
ト
）
は
、

そ
の
製
品
の
始

め
か
ら
こ
の
製
造
番
号
以
降
で
す
。

(F
A
13
0
−
10
00
02

−
FA
13
0
−
11
00
01
)
:

影
響
を
受
け
る
組
部
品
（
ユ
ニ
ッ
ト
）
は
、

そ
の
製
品
の
始

め
か
ら
こ
の
製
造
番
号
の
範
囲
で
す
。

6)
個
数

数
字
は
イ
ラ
ス
ト
上

の
使
用
部
位
で
、

か
つ
明
示
さ
れ
た
製
品
改
訂
コ
ー
ド
に
対
し
て
必
要
な
部
品
数
量
を
示
し
ま
す
。

こ
の
欄
に
＊
印
が
あ

る
場
合
は
、

そ
の
部
品
が
そ
の
製
品
で
代
替
品
と
し
て
使
う
こ
と
が
出
来
、

か
つ
在
庫
が
な
く
な
る

迄
供
給
さ
れ
る
こ
と

を
意
味
し
ま
す
。

注
：
小
物
部
品
の
な

か
に
は
、

販
売
単
位
で
供
給
さ
れ
る
も
の
が
あ
り
ま
す
。

例
：
も
し
ボ
ル
ト
6
ヶ
を
注
文
さ
れ
ま
し
て
も
、

販
売
単
位
が
5
ヶ
の
場
合
、

そ
の
ボ
ル
ト
の
2
単
位
（
10

ヶ
）

を
供
給
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

7)
製
品
改
訂
コ
ー
ド

こ
の
コ
ー
ド
は
、

補
給
部
品
の
互
換
性
に
影
響
を
及
ぼ
す
重
要
な
変
更
を
示
し
ま
す
。

3.
略
字
#
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
番
号

&
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..
及
び

(+
)..
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.プ

ラ
ス

(−
)..
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
マ
イ
ナ
ス

2N
D
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.2

番
目

3R
D
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
3
番
目

A
R
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..必

要
数

A
SS
Y
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.組

立
C
O
M
P
...
...
...
...
...
...
.コ

ン
プ
リ
ー
ト

FR
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.フ

ロ
ン
ト

L=
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.長

さ

O
/S
...
...
...
...
...
...
...
オ
ー
バ
ー
サ
イ
ズ

R
R
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.リ

ヤ
ー

T.
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..
歯
数

T=
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.厚

さ
U
/S
...
...
...
...
...
...
...
ア
ン
ダ
ー
サ
イ
ズ

等

FJ
10
0D
-□
G
40

~19~



目
次

1.
シ
リ
ン
ダ
／
ク
ラ
ン
ク
ケ
－
ス
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..1

2.
ピ
ス
ト
ン
／
ク
ラ
ン
ク
シ
ヤ
フ
ト
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.2

3.
バ
ル
ブ
／
カ
ム
シ
ヤ
フ
ト
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.3

4.
潤
滑
装
置
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.4

5.
冷
却
装
置
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.5

6.
電
装
品
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..6

7.
コ
ン
ト
ロ
ー
ル
装
置
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..
7

8.
キ
ヤ
ブ
レ
タ
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
8

9.
エ
ア
フ
イ
ル
タ
／
マ
フ
ラ
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..
9

10
.
フ
ユ
－
エ
ル
タ
ン
ク
／
フ
ユ
－
エ
ル
バ
ル
ブ
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
..
10

11
.
ス
タ
－
タ
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.1
1

12
.
ラ
ベ
ル
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
.1
2

13
.
付
属
品
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
13

FJ
10
0D
-□
G
40

~20~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
00
4

11
00
4-
07
16

ガ
ス
ケ
ツ
ト
(ヘ

ツ
ド
)

*
11
00
4A

11
00
4-
07
45

ガ
ス
ケ
ツ
ト
(ヘ

ツ
ド
)

1
11
00
4B

11
00
4-
07
45

ガ
ス
ケ
ツ
ト
(ヘ

ツ
ド
)

1
11
00
8

11
00
8-
21
77

ヘ
ツ
ド
コ
ン
プ
(シ

リ
ン
ダ
)

1
1

11
02
2

11
02
2-
00
18

ケ
－
ス
(ロ

ツ
カ
)

1
1

11
05
6

11
05
6-
20
42

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

1
1

11
06
1

11
06
1-
08
60

ガ
ス
ケ
ツ
ト

*
11
06
1A

11
06
1-
09
06

ガ
ス
ケ
ツ
ト
,ケ

ー
ス
ロ
ッ
カ
ー

1
11
06
1B

11
06
1-
09
06

ガ
ス
ケ
ツ
ト
,ケ

ー
ス
ロ
ッ
カ
ー

1
11
06
1C

11
06
1-
22
32

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

12
00
4

12
00
4-
21
21

バ
ル
ブ
(イ

ン
テ
－
ク
)

1
1

12
00
5

12
00
5-
21
06

バ
ル
ブ
(エ

キ
ゾ
－
ス
ト
)

1
1

12
00
9

12
00
9-
20
62

リ
テ
－
ナ
(バ

ル
ブ
ス
プ
リ
ン
グ
)

2
2

32
09
9

32
09
9-
07
28

ケ
－
ス

1
1

49
01
5

49
01
5-
63
09

カ
バ

－
(ク

ラ
ン
ク
ケ
－
ス
)

1
1

49
07
8

49
07
8-
20
90

ス
プ
リ
ン
グ
(エ

ン
ジ
ン
バ
ル
ブ
)

2
2

49
12
0

49
12
0-
61
95

ク
ラ
ン
ク
ケ
－
ス
コ
ン
プ

1
1

92
04
3

92
04
3-
22
61

ピ
ン
,1
0X
12

2
2

92
04
3A

92
04
3-
22
63

ピ
ン
,6
X
12

2
2

92
04
5

92
04
5-
00
72

ベ
ア
リ
ン
グ
(ボ

－
ル
),2
0X
42
X
12

1
1

92
04
9

92
04
9-
22
61

シ
－
ル
(オ

イ
ル
),I
S
D
20
X
35
X
8A
E

2
2

92
04
9A

92
04
9-
22
73

シ
－
ル
(オ

イ
ル
),6
X
10
X
2.
5

1
1

92
04
9B

92
04
9-
22
79

シ
－
ル
(オ

イ
ル
)

1
1

92
05
5

92
05
5-
07
07

リ
ン
グ
(0
)

1
1

92
14
1

92
14
1-
21
20

ベ
ア
リ
ン
グ
(プ

レ
－
ン
)

1
1

92
14
5

92
14
5-
09
28

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
15
4

92
15
4-
20
03

ボ
ル
ト
,6
X
12

4
4

92
15
4A

92
15
4-
20
32

ボ
ル
ト

4
4

92
15
4B

92
15
4-
20
52

ボ
ル
ト

7
7

1.
シ
リ
ン
ダ
／
ク
ラ
ン
ク
ケ
－
ス

1
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
10
-A
84
8C

~21~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

13
00
1

13
00
1-
21
95

ピ
ス
ト
ン
(エ

ン
ジ
ン
)

1
1

13
00
2

13
00
2-
21
04

ピ
ン
(ピ

ス
ト
ン
)

1
1

13
00
8

13
00
8-
20
63

リ
ン
グ
セ
ツ
ト
(ピ

ス
ト
ン
)

1
1

13
03
7

13
03
7-
26
84

ク
ラ
ン
ク
シ
ヤ
フ
ト

1
1

13
25
1

13
25
1-
07
20

ロ
ツ
ド
ア
ツ
シ
(コ

ネ
ク
テ
イ
ン
グ
)

1

13
25
1A

13
25
1-
07
20

ロ
ツ
ド
ア
ツ
シ
(コ

ネ
ク
テ
イ
ン
グ
)

1
13
25
1B

13
25
1-
20
85

ロ
ツ
ド
ア
ツ
シ
(コ

ネ
ク
テ
イ
ン
グ
)

*
59
05
1

59
05
1-
23
85

ギ
ヤ
(ス

パ
－
)

1
1

92
03
3

92
03
3-
22
01

リ
ン
グ
(ス

ナ
ツ
プ
)

2
2

92
03
8

92
03
8-
07
05

キ
－

1
1

92
03
8A

92
03
8-
21
08

キ
－

1
1

92
15
4

92
15
4-
20
11

ボ
ル
ト
,6
X
25

2
2

2.
ピ
ス
ト
ン
／
ク
ラ
ン
ク
シ
ヤ
フ
ト

2
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
20
-A
53
7A

~22~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
05
6

11
05
6-
11
74

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

1
1

12
01
6

12
01
6-
20
70

ア
－
ム
(ロ

ツ
カ
)

2
2

12
03
2

12
03
2-
00
20

タ
ペ
ツ
ト

2
2

12
03
2A

12
03
2-
20
74

タ
ペ
ツ
ト

*
*

13
11
6

13
11
6-
20
77

ロ
ツ
ド
(プ

ツ
シ
ユ
)

2
2

13
27
2

13
27
2-
20
40

プ
レ
－
ト

1
1

49
11
8

49
11
8-
21
63

カ
ム
シ
ヤ
フ
ト
コ
ン
プ

1
1

92
14
5

92
14
5-
21
94

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
15
2

92
15
2-
20
99

カ
ラ
－

2
2

92
15
4

92
15
4-
20
34

ボ
ル
ト

2
2

92
15
4A

92
15
4-
20
35

ボ
ル
ト

2
2

92
20
0

92
20
0-
21
94

ワ
ツ
シ
ヤ
,8
.1
X
18
X
0.
5

2
2

92
21
0

92
21
0-
21
33

ナ
ツ
ト
,6
M
M

2
2

3.
バ
ル
ブ
／
カ
ム
シ
ヤ
フ
ト

3
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
30
-A
22
5C

~23~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
00
9

11
00
9-
21
75

ガ
ス
ケ
ツ
ト

2
11
00
9A

11
00
9-
21
75

ガ
ス
ケ
ツ
ト

2
11
06
1

11
06
1-
22
33

ガ
ス
ケ
ツ
ト

*
13
27
2

13
27
2-
20
41

プ
レ
－
ト

1
1

16
11
5

16
11
5-
21
30

キ
ヤ
ツ
プ
(オ

イ
ル
フ
イ
ラ
)

2
2

16
12
6

16
12
6-
22
49

バ
ル
ブ

1
1

92
05
5

92
05
5-
22
19

リ
ン
グ
(0
)

2
2

92
06
6

92
06
6-
22
53

プ
ラ
グ
,1
4X
12

2
92
06
6A

92
06
6-
22
53

プ
ラ
グ
,1
4X
12

2
92
06
6B

92
06
6-
22
58

プ
ラ
グ
,1
4X
12

*

92
17
2

92
17
2-
21
03

ス
ク
リ
ユ
－
,4
X
8

1
1

4.
潤
滑
装
置

4
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
40
-A
53
9C

~24~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

59
04
1

59
04
1-
21
00

フ
ア
ン

1
1

59
06
6

59
06
6-
28
20

ハ
ウ
ジ
ン
グ
(フ

ア
ン
)

1
1

92
15
4

92
15
4-
20
03

ボ
ル
ト
,6
X
12

3
3

5.
冷
却
装
置

5
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
50
-B
09
2A

~25~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

21
12
1

21
12
1-
07
12

コ
イ
ル
(イ

グ
ニ
シ
ヨ
ン
)

1
21
12
1A

21
12
1-
07
12

コ
イ
ル
(イ

グ
ニ
シ
ヨ
ン
)

1
21
12
1B

21
12
1-
21
08

コ
イ
ル
(イ

グ
ニ
シ
ヨ
ン
)

*
21
19
4

21
19
4-
23
61

フ
ラ
イ
ホ
イ
－
ル
コ
ン
プ

1
1

26
01
1

26
01
1-
07
32

ワ
イ
ヤ
(リ

－
ド
)

1
1

92
03
8

92
03
8-
21
08

キ
－

1
1

92
07
0

92
07
0-
21
20

プ
ラ
グ
(ス

パ
－
ク
),B
6H
S
(N
G
K
)

1
1

92
15
4

92
15
4-
19
24

ボ
ル
ト
,5
X
20

2
2

92
15
4A

92
15
4-
20
39

ボ
ル
ト

1
1

92
17
0

92
17
0-
20
17

ク
ラ
ン
プ

1
1

92
20
0

92
20
0-
21
42

ワ
ツ
シ
ヤ
,8
.2
X
30
X
3

1
1

13
0

13
0B
A
05
20

ボ
ル
ト
(ツ

バ
ツ
キ
),5
X
20

*
*

6.
電
装
品

6
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
60
-B
67
4C

~26~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

13
16
8

13
16
8-
25
17

レ
バ
－

1
1

13
27
2

13
27
2-
20
43

プ
レ
－
ト

1
1

16
17
1

16
17
1-
21
10

リ
ン
ク

1
1

39
00
3

39
00
3-
20
97

ア
－
ム
(ピ

ボ
ツ
ト
)

1
1

39
09
2

39
09
2-
20
55

ピ
ン
(ヘ

ア
)

1
1

39
12
9

39
12
9-
21
30

ス
プ
リ
ン
グ
(ガ

バ
ナ
)

1
1

39
18
2

39
18
2-
07
13

パ
ネ
ル
ア
ツ
シ
(コ

ン
ト
ロ
－
ル
)

1
1

42
03
6

42
03
6-
20
51

ス
リ
－
ブ

1
1

49
10
3

49
10
3-
21
78

ア
－
ム
(ガ

バ
ナ
)

1
1

49
11
0

49
11
0-
21
03

ガ
バ
ナ
ア
ツ
シ

1
1

92
14
5

92
14
5-
08
45

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
14
5A

92
14
5-
21
95

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
14
5B

92
14
5-
21
96

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
14
5C

92
14
5-
22
04

ス
プ
リ
ン
グ

2
2

92
15
2

92
15
2-
21
01

カ
ラ
－

1
1

92
15
4

92
15
4-
07
64

ボ
ル
ト
,4
X
8

1
1

92
15
4A

92
15
4-
20
03

ボ
ル
ト
,6
X
12

2
2

92
15
4B

92
15
4-
20
18

ボ
ル
ト
,6
X
28

1
1

92
15
4C

92
15
4-
20
43

ボ
ル
ト
,4
X
22

2
2

92
15
4D

92
15
4-
20
51

ボ
ル
ト
,5
X
18

1
1

92
17
3

92
17
3-
07
69

ク
ラ
ン
プ

1
1

92
20
0

92
20
0-
21
84

ワ
ツ
シ
ヤ
,6
.5
X
11
.5
X
2

1
1

92
20
0A

92
20
0-
21
96

ワ
ツ
シ
ヤ

1
1

92
20
0B

92
20
0-
21
99

ワ
ツ
シ
ヤ
,6
.3
X
18
X
1.
0

1
1

92
21
0

92
21
0-
07
30

ナ
ツ
ト

1
1

92
21
0A

92
21
0-
21
21

ナ
ツ
ト
,M
6

1
1

92
21
0B

92
21
0-
21
37

ナ
ツ
ト
,6
M
M

1
1

7.
コ
ン
ト
ロ
ー
ル
装
置

7
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
70
-A
78
5A

~27~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
06
1

11
06
1-
22
31

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

11
06
1A

11
06
1-
22
38

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

11
06
1B

11
06
1-
22
39

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

11
06
1C

11
06
1-
70
45

ガ
ス
ケ
ツ
ト
,チ

ヤ
ン
バ

1
1

15
00
4

15
00
4-
08
63

キ
ヤ
ブ
レ
タ
ア
ツ
シ

1
1

16
02
5

16
02
5-
00
21

バ
ル
ブ
(ス

ロ
ツ
ト
ル
)

1
16
02
5A

16
02
5-
00
21

バ
ル
ブ
(ス

ロ
ツ
ト
ル
)

1
16
02
5B

16
02
5-
05
55

バ
ル
ブ
(ス

ロ
ツ
ト
ル
)

*
16
03
0

16
03
0-
70
04

バ
ル
ブ
(フ

ロ
－
ト
)

1
1

16
04
1

16
04
1-
00
08

シ
ヤ
フ
ト
(キ

ヤ
ブ
レ
タ
)

1
1

16
04
1A

16
04
1-
22
67

シ
ヤ
フ
ト
(キ

ヤ
ブ
レ
タ
)

1
1

16
07
3

16
07
3-
22
43

イ
ン
シ
ユ
レ
－
タ

1
1

16
12
6

16
12
6-
07
07

バ
ル
ブ

1
1

16
18
4

16
18
4-
00
06

チ
ヤ
ン
バ
ア
ツ
シ
(フ

ロ
－
ト
)

1
1

16
18
7

16
18
7-
70
01

ニ
－
ド
ル
(ジ

エ
ツ
ト
)

1
1

16
18
8

16
18
8-
20
01

フ
ロ
－
ト

1
1

92
00
9

92
00
9-
20
49

ス
ク
リ
ユ
－

2
2

92
04
3

92
04
3-
07
56

ピ
ン

1
1

92
06
3

92
06
3-
00
26

ジ
エ
ツ
ト
(メ

イ
ン
),#
64

1
1

92
06
6

92
06
6-
70
09

プ
ラ
グ
,エ

ク
ス
パ
ン
シ
ヨ
ン

1
1

92
06
6A

92
06
6-
70
20

プ
ラ
グ

1
1

92
09
3

92
09
3-
21
35

シ
－
ル

2
2

92
14
5

92
14
5-
08
90

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
14
5A

92
14
5-
22
02

ス
プ
リ
ン
グ

1
1

92
15
2

92
15
2-
15
65

カ
ラ
－

1
1

92
17
2

92
17
2-
21
32

ス
ク
リ
ユ
－

1
1

8.
キ
ヤ
ブ
レ
タ

8
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
80
-A
96
8B

~28~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
01
1

11
01
1-
23
86

ケ
－
ス
(エ

ア
フ
イ
ル
タ
)

1
1

11
01
1A

11
01
1-
23
87

ケ
－
ス
(エ

ア
フ
イ
ル
タ
)

1
1

11
01
3

11
01
3-
07
14

エ
レ
メ
ン
ト
(エ

ア
フ
イ
ル
タ
)

1
1

11
06
1

11
06
1-
07
40

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

11
06
1A

11
06
1-
21
02

ガ
ス
ケ
ツ
ト
,マ

フ
ラ

1
1

11
06
1B

11
06
1-
22
29

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

13
27
2

13
27
2-
10
89

プ
レ
－
ト

1
1

18
07
7

18
07
7-
07
04

ア
レ
ス
タ
(ス

パ
－
ク
)

1
1

49
07
0

49
07
0-
27
98

マ
フ
ラ
コ
ン
プ

1
1

49
10
6

49
10
6-
07
41

カ
バ

－
(マ

フ
ラ
)

1
1

59
36
6

59
36
6-
05
56

グ
レ
－
ト

1
1

92
00
4

92
00
4-
07
32

ス
タ
ツ
ド

2
92
00
4A

92
00
4-
07
32

ス
タ
ツ
ド

2
92
00
4B

92
00
4-
21
66

ス
タ
ツ
ド

*
92
00
9

92
00
9-
23
22

ス
ク
リ
ユ
－

2
2

92
15
4

92
15
4-
20
33

ボ
ル
ト

1
1

92
17
2

92
17
2-
07
23

ス
ク
リ
ユ
－

4
4

92
19
2

92
19
2-
09
76

チ
ユ
－
ブ

*
*

92
19
2A

92
19
2-
16
26

チ
ユ
ー
ブ
,7
X
12
X
72

1
1

92
20
0

92
20
0-
09
18

ワ
ッ
シ
ャ
,8
.2
X
15
.4
X
2

2
2

92
21
0

92
21
0-
08
87

ナ
ッ
ト
,M
8

2
2

92
21
0A

92
21
0-
21
21

ナ
ツ
ト
,M
6

2
2

17
2

17
2B
A
06
75

ウ
エ
コ
ミ
ボ
ル
ト
,6
X
75

2
2

31
7

31
7R
08
00

ロ
ツ
カ
ク

ナ
ツ
ト
(コ

ガ
タ
),8
M
M

*
*

46
1

46
1D
A
08
00

バ
ネ
ザ
ガ
ネ
,8
M
M

*
*

9.
エ
ア
フ
イ
ル
タ
／
マ
フ
ラ

9
A
P
R
.2
8,
20
15

E
01
90
-B
44
2B

~29~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
00
9

11
00
9-
20
21

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
1

11
05
6

11
05
6-
20
05

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

1
1

11
06
1

11
06
1-
22
16

ガ
ス
ケ
ツ
ト

1
49
01
9

49
01
9-
20
95

フ
イ
ル

タ
(フ

ユ
－
エ
ル
)

1
1

49
01
9A

49
01
9-
21
20

フ
イ
ル

タ
(フ

ユ
－
エ
ル
)

1

49
10
9

49
10
9-
20
58

エ
レ
メ
ン
ト
(ブ

リ
－
ザ
)

1
51
00
1

51
00
1-
23
42

タ
ン
ク
コ
ン
プ
(フ

ユ
－
エ
ル
)

1
51
02
3

51
02
3-
21
76

タ
ツ
プ
ア
ツ
シ

1
1

51
03
6

51
03
6-
20
63

カ
ツ
プ
,フ

ユ
－
エ
ル

タ
ツ
プ

1
1

51
04
9

51
04
9-
20
87

キ
ヤ
ツ
プ
(タ

ン
ク
),フ

ユ
ー
エ
ル

1

92
00
9

92
00
9-
20
04

ス
ク
リ
ユ
－
,4
M
M

1
1

92
01
5

92
01
5-
20
07

ナ
ツ
ト

1
1

92
01
5A

92
01
5-
23
17

ナ
ツ
ト

1
1

92
05
5

92
05
5-
20
02

リ
ン
グ
(0
)

1
1

92
15
2

92
15
2-
21
00

カ
ラ
－

3

92
15
4

92
15
4-
20
03

ボ
ル
ト
,6
X
12

2
2

92
15
4A

92
15
4-
20
16

ボ
ル
ト
,6
X
20

3
92
17
3

92
17
3-
20
03

ク
ラ
ン
プ

2
92
17
3A

92
17
3-
20
04

ク
ラ
ン
プ

2
2

92
19
0

92
19
0-
20
40

チ
ユ
－
ブ
,4
X
8X
18
0

*
*

92
19
2

92
19
2-
12
55

チ
ユ
－
ブ
,3
X
5X
70

1
1

92
19
2A

92
19
2-
15
97

チ
ユ
ー
ブ
,4
X
8X
18
0

1
1

92
19
2B

92
19
2-
16
34

チ
ユ
ー
ブ
,6
X
10
X
23
0

1
92
19
2C

92
19
2-
20
81

チ
ユ
－
ブ
,6
X
10
X
23
0

*
92
20
0

92
20
0-
09
19

ワ
ッ
シ
ャ
,1
0.
5X
18
X
1.
6

1
1

92
20
0A

92
20
0-
21
95

ワ
ツ
シ
ヤ
,1
0.
5X
18
X
1.
6

*
41
0

41
0A
A
10
00

ヒ
ラ
ザ
ガ
ネ
(コ

ガ
タ
マ
ル
),1
0M
M

*
41
0A

41
0A
A
10
00

ヒ
ラ
ザ
ガ
ネ
(コ

ガ
タ
マ
ル
),1
0M
M

*

10
.フ

ユ
－
エ
ル
タ
ン
ク
／
フ
ユ
－
エ
ル
バ
ル
ブ

10
A
P
R
.2
8,
20
15

E
02
00
-A
84
0B

~30~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

11
01
2

11
01
2-
22
55

キ
ヤ
ツ
プ
,グ

リ
ッ
プ

1
1

13
07
0

13
07
0-
21
14

ガ
イ
ド

1
1

13
16
5

13
16
5-
20
82

ポ
－
ル
,リ

コ
イ
ル

ス
タ
－
タ

2
2

32
09
9

32
09
9-
24
05
-9
H

ケ
－
ス
,リ

コ
イ
ル

ス
タ
－
タ
－

1
1

46
07
5

46
07
5-
20
91

グ
リ
ツ
プ
,リ

コ
イ
ル

ス
タ
－
タ

1
1

49
08
0

49
08
0-
07
09

プ
－
リ
(ス

タ
－
テ
イ
ン
グ
)

1
1

49
08
8

49
08
8-
25
39
-9
H

ス
タ
－
タ
(リ

コ
イ
ル
)

1
1

59
10
1

59
10
1-
21
22

リ
－
ル

1
1

59
10
6

59
10
6-
21
35

ロ
－
プ
,4
X
14
00

1
1

92
00
9

92
00
9-
23
11

ス
ク
リ
ユ
－

1
1

92
03
3

92
03
3-
21
60

リ
ン
グ
(ス

ナ
ツ
プ
)

1
1

92
08
1

92
08
1-
22
65

ス
プ
リ
ン
グ
,リ

コ
イ
ル

1
1

92
14
4

92
14
4-
21
77

ス
プ
リ
ン
グ
,リ

タ
－
ン

2
2

92
15
4

92
15
4-
20
44

ボ
ル
ト
,6
X
8

3
3

11
.ス

タ
－
タ

11
A
P
R
.2
8,
20
15

E
02
10
-A
63
9A

~31~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

56
03
0

56
03
0-
26
12

ラ
ベ
ル

1
1

56
07
1

56
07
1-
03
14

ラ
ベ
ル
(ワ

－
ニ
ン
グ
)

1
1

56
08
0

56
08
0-
07
87

ラ
ベ
ル
(ブ

ラ
ン
ド
)

1
1

56
08
0A

56
08
0-
07
88

ラ
ベ
ル
(ブ

ラ
ン
ド
)

1

12
.ラ

ベ
ル

12
A
P
R
.2
8,
20
15

F0
29
0-
B
84
6B

~32~



FJ
10
0D
-□
G
40

見
出

部
品
番
号

部
品

名
個

数

番
号

K
L

56
00
7

56
00
7-
01
06

ツ
－
ル
キ
ツ
ト

1
56
00
7A

56
00
7-
01
06

ツ
－
ル
キ
ツ
ト

1
56
00
7B

56
00
7-
20
51

ツ
－
ル
キ
ツ
ト

*
92
10
7

92
10
7-
20
57

ツ
－
ル
(ド

ラ
イ
バ
)

*
92
10
7A

92
10
7-
20
58

ツ
－
ル
(ド

ラ
イ
バ
)

1

92
10
7B

92
10
7-
20
58

ツ
－
ル
(ド

ラ
イ
バ
)

1
92
11
0

92
11
0-
05
61

ツ
－
ル
(レ

ン
チ
),1
9X
21

1
92
11
0A

92
11
0-
05
61

ツ
－
ル
(レ

ン
チ
),1
9X
21

1
92
11
0B

92
11
0-
20
51

ツ
－
ル
(レ

ン
チ
),1
9X
21

*

13
.付

属
品

13
A
P
R
.2
8,
20
15

F0
30
0-
A
00
1F

~33~



部
品
番
号
順
一
覧
表

部
品
番
号

フ
ィ
グ
N
o.

部
品
番
号

フ
ィ
グ
N
o.

部
品
番
号

フ
ィ
グ
N
o.

部
品
番
号

フ
ィ
グ
N
o.

部
品
番
号

フ
ィ
グ
N
o.

11
00
4-
07
16

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
00
4-
07
45

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
00
4-
07
45

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
00
8-
21
77

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
00
9-
20
21

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

11
00
9-
21
75

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

11
00
9-
21
75

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

11
01
1-
23
86

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

11
01
1-
23
87

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

11
01
2-
22
55

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

11
01
3-
07
14

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

11
02
2-
00
18

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
05
6-
11
74

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

11
05
6-
20
05

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

11
05
6-
20
42

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
06
1-
07
40

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

11
06
1-
08
60

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
06
1-
09
06

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
06
1-
09
06

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
06
1-
21
02

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

11
06
1-
22
16

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

11
06
1-
22
29

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

11
06
1-
22
31

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

11
06
1-
22
32

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

11
06
1-
22
33

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

11
06
1-
22
38

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

11
06
1-
22
39

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

11
06
1-
70
45

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

12
00
4-
21
21

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

12
00
5-
21
06

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

12
00
9-
20
62

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

12
01
6-
20
70

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

12
03
2-
00
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

12
03
2-
20
74

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

13
00
1-
21
95

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
00
2-
21
04

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
00
8-
20
63

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
03
7-
26
84

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
07
0-
21
14

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

13
0B
A
05
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

13
11
6-
20
77

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

13
16
5-
20
82

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

13
16
8-
25
17

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

13
25
1-
07
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
25
1-
07
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
25
1-
20
85

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

13
27
2-
10
89

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

13
27
2-
20
40

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

13
27
2-
20
41

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

13
27
2-
20
43

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

15
00
4-
08
63

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
02
5-
00
21

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
02
5-
00
21

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
02
5-
05
55

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
03
0-
70
04

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
04
1-
00
08

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
04
1-
22
67

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
07
3-
22
43

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
11
5-
21
30

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

16
12
6-
07
07

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
12
6-
22
49

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

16
17
1-
21
10

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

16
18
4-
00
06

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
18
7-
70
01

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

16
18
8-
20
01

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

17
2B
A
06
75

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

18
07
7-
07
04

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

21
12
1-
07
12

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

21
12
1-
07
12

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

21
12
1-
21
08

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

21
19
4-
23
61

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

26
01
1-
07
32

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

31
7R
08
00

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

32
09
9-
07
28

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

32
09
9-
24
05
-9
H
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

39
00
3-
20
97

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

39
09
2-
20
55

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

39
12
9-
21
30

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

39
18
2-
07
13

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

41
0A
A
10
00

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

41
0A
A
10
00

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

42
03
6-
20
51

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

46
07
5-
20
91

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

46
1D
A
08
00

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

49
01
5-
63
09

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

49
01
9-
20
95

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

49
01
9-
21
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

49
07
0-
27
98

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

49
07
8-
20
90

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

49
08
0-
07
09

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

49
08
8-
25
39
-9
H
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

49
10
3-
21
78

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

49
10
6-
07
41

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

49
10
9-
20
58

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

49
11
0-
21
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

49
11
8-
21
63

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

49
12
0-
61
95

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

51
00
1-
23
42

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

51
02
3-
21
76

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

51
03
6-
20
63

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

51
04
9-
20
87

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

56
00
7-
01
06

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

56
00
7-
01
06

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

56
00
7-
20
51

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

56
03
0-
26
12

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
12

56
07
1-
03
14

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
12

56
08
0-
07
87

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
12

56
08
0-
07
88

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
12

59
04
1-
21
00

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
5

59
05
1-
23
85

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

59
06
6-
28
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
5

59
10
1-
21
22

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

59
10
6-
21
35

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

59
36
6-
05
56

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
00
4-
07
32

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
00
4-
07
32

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
00
4-
21
66

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
00
9-
20
04

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
00
9-
20
49

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
00
9-
23
11

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

92
00
9-
23
22

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
01
5-
20
07

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
01
5-
23
17

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
03
3-
21
60

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

92
03
3-
22
01

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

92
03
8-
07
05

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

92
03
8-
21
08

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

92
03
8-
21
08

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

92
04
3-
07
56

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
04
3-
22
61

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
04
3-
22
63

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
04
5-
00
72

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
04
9-
22
61

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
04
9-
22
73

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
04
9-
22
79

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
05
5-
07
07

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
05
5-
20
02

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
05
5-
22
19

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

92
06
3-
00
26

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
06
6-
22
53

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

92
06
6-
22
53

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

92
06
6-
22
58

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

92
06
6-
70
09

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
06
6-
70
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
07
0-
21
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

92
08
1-
22
65

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

92
09
3-
21
35

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
10
7-
20
57

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

92
10
7-
20
58

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

92
10
7-
20
58

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

92
11
0-
05
61

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

92
11
0-
05
61

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

92
11
0-
20
51

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
13

92
14
1-
21
20

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
14
4-
21
77

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

92
14
5-
08
45

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
14
5-
08
90

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
14
5-
09
28

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
14
5-
21
94

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

92
14
5-
21
95

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
14
5-
21
96

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
14
5-
22
02

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
14
5-
22
04

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
2-
15
65

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
15
2-
20
99

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

92
15
2-
21
00

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
15
2-
21
01

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
4-
07
64

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
4-
19
24

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

92
15
4-
20
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
15
4-
20
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
5

92
15
4-
20
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
4-
20
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
15
4-
20
11

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
2

92
15
4-
20
16

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
15
4-
20
18

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
4-
20
32

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
15
4-
20
33

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
15
4-
20
34

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

92
15
4-
20
35

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

92
15
4-
20
39

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

92
15
4-
20
43

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
4-
20
44

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
11

92
15
4-
20
51

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
15
4-
20
52

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
1

92
17
0-
20
17

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

92
17
2-
07
23

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
17
2-
21
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
4

92
17
2-
21
32

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
8

92
17
3-
07
69

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
17
3-
20
03

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
17
3-
20
04

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
19
0-
20
40

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
19
2-
09
76

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
19
2-
12
55

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
19
2-
15
97

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
19
2-
16
26

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
19
2-
16
34

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
19
2-
20
81

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
20
0-
09
18

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
20
0-
09
19

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
20
0-
21
42

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
6

92
20
0-
21
84

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
20
0-
21
94

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

92
20
0-
21
95

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
10

92
20
0-
21
96

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
20
0-
21
99

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
21
0-
07
30

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
21
0-
08
87

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
21
0-
21
21

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

92
21
0-
21
21

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
9

92
21
0-
21
33

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
3

92
21
0-
21
37

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
7

FJ
10
0D
-□
G
40

~34~



 


